24 пюня 202l

ко комuссаu
решенuю
аdманасmрац
Бuлоzорскоео
Крым>

В соOт
25.10.2001 лlь 1

от 29.12.2004
(об
территориlz
66-ЗРк/'20 jt5

государственно
министров Рес

rгорода
]lриложенисl 2 к
IIостановлеI{ия.

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА БЕЛОГОРСК

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

r: Белогорск

uзмеrlенuй в
М365-п оm 29.06.2018
по преdвараmеJ.ьному

Hblx вопросов
u zopoda Бшоzорск
района Республ,uкч

)твии с <<Земельным кодексоМ Российской Федерации> от
U,

Р"' *РrО СТРОи,гельным код екс ом ро с сий ско й Федерации>
|;iffiffii,lt

к реryлирования имущественных и земельных отношений напики Крым>>, Законом Республики Крым от 15.01.2015 Nsпредоставлении земельных участков, находящихся вили муниципальной собственности, Постановлением co"aauблики Крым от О2.09.2014 м 313 (об уr".р*."ии Порядка
прав или завершения оформления прав на земельные }п{астки)еспублики Крыпil>, УстаЪом муницип€шьного образования

измен ени,I в по становление администр ации города Белогорскйона Республики Крым от 29.06.2bls года ль365-П коварительному решению земельных вопро сов администрации)к Белогорского района Республий Кр"Йо изложив

Jъ484-Il

переоформлени
на территOрии

постановлс)ние
городское )ление Белогорск, администр ация города Б"r,о-рa*,

Администрация юрода Белогорск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Вн
Белогорского
комиссии по п

в новой редакции согласно приложению 1 настоящек)

изложив приложение 2 к нему в новой редакции согласно приложению lнастоящею пOстановления.
1. СчL L-читатЬ утратившим силу Постановление главы администрации

-rr (\-, внесении изменений в постановление МзбЪ-п от zg.Oi"йi; Б
Х;ffiЖ:;".;;;iЪТ"Т*.1::Y::у.:ý::мельныхвопросовадминистрацииUvrll/v

i:аНаЖ::::"т:::::р:1:]"г.."|оо"*iкр",й,,.

"о"""";У,illiХТ:НХ.#ХУi.'л.,л1":Т:л"_"j_':":,"uОфИЦИалЬномпOрт€urе
, rдаwlчrllдlЕý rr'становление вступает в силу со дня ею подписаниrI.. Контролъ за исП олн е ни е м нgi.тФiiёJЭ:JtQ с тано вJI е ния о с тав п я к|

"
я

ffi.Ёl:РДНОВЛеНИя
оставляю за собой

и.с. Ипатко

к постановлению администрации

ff "г"%ъ: :"J "о
*

"
о,ff ""iйф

города Белогорск Белогорского
Республики Крым
Аметов Р.Э.

Приложение J\b 1

города Белогорск

;района

города

района

председателя Начальник отдела
земельных, имущественных отношений,
вопросов архитектуры,
градостроительства и ЖКХ
Зипчепко А.А.

Заместитель главы администрации
Белогорск Белогорского
Республики Крым
Левадный Б.Е.

Ведущий специzшIист сектора архитектуры
и градостроительства отдела земельных,
имущественных отношений, вопросов
архитектуры, градостроительства и ЖКХ
Мамонова Т.А.

заместитель начtulьника отдела
земельньIх, им)дцественньж отношений,
вопросов аРХИТеКТУРЫ,
градостроительства и ЖКХ
Трапезникова В.!.

Члены
комиссии

Секретарь
комиссии